2022年 3月 31日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「マイカーローン U29 応援キャンペーン」の実施について

～ 29 歳以下の方はweb申込みで金利 1.8％！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では 2022 年 4 月 1 日（金）より、「マイカーローン

U29応援キャンペーン」を実施いたしますので、お知らせします。

本キャンペーンでは、進学、就職等で新生活を始める学生や新社会人の皆さまを応援するため、

期間中に webでお申込された 29歳以下のお客さまに対し、金利を年 1.80％といたします。

当行は今後も地域のお客さまの様々なニーズにお応えする商品・サービスの充実に取組み、

「地域を支え、明るい未来を創造するコンサルティングバンク」を目指してまいります。

本キャンペーンでは、期間中に「マイカーローン」を webでお申込された 29歳以下のお客さま

※に対し、同商品の適用金利を年 1.80％とし、通常時より年 0.80％引き下げいたします。

 ※お申込の時点で 18 歳以上 29 歳以下のお客さまが本キャンペーンの対象となります

通常時適用金利

（変動金利）
キャンペーン適用金利

年 2.60％ 年 1.80％

   （注）上記金利は 2022年 3 月 28 日現在の金利であり、当行長期貸出基準金利を基準に変動いたします。

以 上

《 本件に関するお問い合わせ 》

個人コンサルティング部（前田）・経営統括部（須田）

0857-37-0245・0260